
Elektromechanik na montáž PLC, rozvaděčů a
kabeláže

 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Láká Vás zakázková speciální výroba více než sériová a stání u pásu? Rádi byste pracovali v týmu, ale
zároveň měli své vlastní moderní pracoviště? Pak tu máme nabídku přímo pro Vás. Budete mít na starosti
montáž zařízení sloužících k automatizaci výrobních procesů a řízení kvality. No nezní to lákavě? Ještě
přihodíme fajnové platové ohodnocení, super benefity a není nad čím přemýšlet. Tam šup, těšíme se na Vaše
zkušenosti!

Náplň práce
montáž elektrotechnických částí strojů ve specifické výrobě (např. PLC)  
výroba kabelových svazků a rozvaděčů  
zapojení a přeměření elektrických částí  
práce s technickou dokumentaci a elektro schématy  
využívat budete i měřidla a další ruční nářadí 

Požadavky
SOU/SŠ elektrotechnického zaměření  
vyhláška 50 §6  
předchozí zkušenost z různých pozic (elektrikář, údržbář, servisní technik)  
znalost technické dokumentace  
ochotu učit se a zájem o automatizace 

Nabízíme
práce na 1 směnu  
možnost kariérního růstu (test technik, servisní technik)  
5 týdnů dovolené + sick days  
příspěvek na stravování  
moderní a čisté zázemí  
přátelský kolektiv, který zaučí a pomůže  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


